CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
______________
TỜ TRÌNH
(V/v: Xin cấp lại Giấy chứng nhận đăng ký xe gắn máy)
Kính gửi: Phòng Cảnh sát Giao thông – Công an Tỉnh An Giang
Tôi tên là:
Ngày sinh:
Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân số:
Cấp ngày:                     tại:
Địa chỉ thường trú:
Số điện thoại liên hệ:
Nội dung trình bày:
Tôi là chủ sở hữu xe gắn máy mang biển số:
Nhãn hiệu:
Số khung:
Số máy:
Vào ngày ------------, trong quá trình sử dụng xe, tôi đã làm mất Giấy chứng nhận đăng ký xe gắn máy. Sau khi tìm kiếm và kiểm tra kỹ lưỡng nhưng không thể tìm lại được, tôi kính đề nghị quý cơ quan xem xét và cấp lại Giấy chứng nhận đăng ký xe gắn máy cho tôi để tiếp tục sử dụng phương tiện hợp pháp.
Cam kết:
Tôi cam đoan những thông tin đã cung cấp trong tờ trình là đúng sự thật. Nếu có điều gì sai sót hoặc gian dối, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.
Kính mong quý cơ quan xem xét và giải quyết.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
Tp. Long Xuyên, ngày   tháng   năm 2025

Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Số hồ sơ: (điền thông tin số hồ sơ vừa mới tạo)